
Kui Sa oled sellest võimalusest huvitatud ja soovid, et tooksime oma juurdepääsuvõrgu 

ehitusega samal ajal internetikaabli ka Sinu koduni, mine meie kodulehele www.elasa.ee, 

kus saad mugavalt täita ja edastada vastava sooviavalduse. 

Kui Sa ei soovi avaldust meie kodulehe kaudu esitada, siis leiad sealt avalduse blanketi välja trükkimiseks ja käsitsi 

täitmiseks. Kui Sul aga puudub ligipääs meie avalduse vormidele, helista ja me leiame mõne muu võimaluse 

avalduse blanketi Sinuni toimetamiseks.

Sooviavalduse esitamise tähtaeg on 31. jaanuar 2025.a.  
Kui esitad õigeaegselt avalduse internetikaabli saamiseks oma majani, võtab meie  

ehitaja Sinuga enne ehituse algust kindlasti ühendust ja räägib ehitusega seotud  

töödest juba täpsemalt.

Kui Sa sooviavaldust õigeaegselt ei esita või Sa lihtsalt ei soovi praegu interneti- 

kaablit oma õuele, rajame liitumispunkti Sulle igal juhul kinnistu piirile. Nii on Sul 

edaspidi võimalik liituda EstWin võrguga just siis, kui oled selleks valmis.

Kindlasti huvitab Sind, kui palju see maksab.
Kui Sa soovid, et me tooksime internetikaabli Sulle koduni ja Sa oled õigeaegselt  
esitanud vastava sooviavalduse, tuleb Sul ehitustööde eest omafinantseeringuna  

tasuda 200 eurot. Peale Sinu avalduse kätte saamist saadame Sulle tasumiseks arve.  
Kui liitumispunkt jääb värava taha, ei pea Sa selle eest meile midagi maksma. 

Millal internetivõrku kasutada saab?
Projekteerimistöödega on plaanitud alustada veel sellel aastal ja juurdepääsuvõrk Sinu 

kodukülas peaks valmima hiljemalt 2025. aasta lõpuks. 

Tutvu kodulehel ka Liitumislepingu vormi ning selle lisaks olevate Juurdepääsuvõrgu liitumislepingu  
üldtingimuste ja Kliendiliini paigaldamise tingimustega.

Projekti rahastatakse Euroopa Liit – NextGenerationEU vahenditest.

Heade soovidega,

Eesti Lairiba Arenduse SA, EstWin projekti eestvedaja ja elluviija

EESTI LAIRIBA ARENDUSE SA rajab 2024. ja 2025. aastal SINU 
KODUKÜLLA ESTWIN juurdepääsuvõrku, mille raames saame tänu 
Euroopa Liidu toetusele tuua INTERNETIKAABLI KA SINU KODUNI.

Tere! M
eil on hea uudis!
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